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AS TALLINNA VESI MITTERESIDENTIDEST AKTSIONÄRID - TULUMAKSU 
KINNIPIDAMINE MAKSTAVATELT DIVIDENDIDELT 
 
AS Tallinna Vesi teeb ettepaneku maksta 15. juunil 2006. aastal aktsionäridele 7,85 
krooni dividende aktsia kohta. Eesti maksuseadused sätestavad, et dividendide 
väljamaksmisel peetakse kinni 23% tulumaksu mitteresidentidest äriühingutele 
tehtavatelt dividendide väljamaksetelt, kui nende osalus AS Tallinna Vesi on väiksem 
kui 20%.  Samas võib kinnipeetav tulumaksu määr antud aktsionäride grupile olla 
madalam, kui aktsionäri asukohamaa on sõlminud Eesti Vabariigiga rahvusvahelise 
maksulepingu. 
 
Kõik mitteresidentidest aktsionärid, kelle puhul ülaltoodud tingimused kehtivad ning 
kelle puhul madalam kinnipeetav tulumaksumäär on õigustatud, peaksid esitama 
hiljemalt 6. juuniks 2006. aastal kell 8.00 AS-ile Tallinna Vesi nõuetekohasel vormil 
oma asukohariigi maksuhalduri poolt kinnitatud residentsustõendi originaaleksemplari 
(detailsem info allpool). Kui aktsiad on omandatud läbi esindajakontode, peaks 
residentsust kinnitama vastav krediidiasutus ning saatma vastava residentsustõendi 
AS-ile Tallinna Vesi. Kui residentsustõend on juba Eesti Maksu- ja Tolliametile 
esitatud ning kinnitatud, siis ei pea aktsionär tõendit AS-ile Tallinna Vesi saatma, 
kuid peaks ettevõtet sellest e-kirja või kirja teel informeerima.  
 
Kui residentsustõend ei ole saabunud AS-i Tallinna Vesi teisipäeva 6. juuni 
hommikuks kell 8.00, siis peetakse dividendide väljamaksel kinni 23%-ne tulumaks. 
Sellisel juhul on mitte-residentidest aktsionäridel, kellel olnuks õigus väiksema 
tulumaksumäära rakendamisele, õigus taotleda  liigselt kinnipeetud summa tagasi 
Eesti Maksu- ja Tolliametilt. 
 
Põhja Maksu- ja Tollikeskus 
Endla 8, 15177 Tallinn 
e-mail: pohja@mta.ee 
Tel: +372 693 4196 
http://www.emta.ee/ 
 
Kui ükskõik millisel aktsionäril on küsimusi või soovitakse saada täiendavaid 
selgitusi, siis nad peaksid võtma võimalikult kiiresti ühendust AS-iga Tallinna Vesi.  
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